YTBepxkaaw
JIMpPEKTOp HIKOJIbI / JI.LH. ABepuna/
IIpuka3s or«31»aBrycra 2018 r. Ne 112-0

Pacnucanue KypcoB BHEYPOUHOI 1esiTeJIbHOCTH,
KPYKKOB, KJIy0OB, CHOPTUBHBIX CeKIUii
Ha 2018-2019 yuyeOubIii roa

®.U.0. pykoBoauTes Ha3Banue kpyxka, Kaacc KouunvecTBo JeHb,
CeKI UM, KiIyda 4acoB BpeMs IPOBeIeHUs
«IIpoexTHas 1eATEIbHOCTD) la 1u4. BTOPHUK
JlaTbimeBa 11.40.-12.20.
BajienTuHa «A30yKa 310pOBbSI» la 14. 4yeTBepr
AJIeKCaHIpOBHA 11.40.-12.20.
TBopueckasi MacTepcKas: 1a 14. IOHeAeJbLHHUK
«YMeJible py4KH» 11.40.-12.20.
«IIpoexTHas1 1eATEIbHOCTD) 16 1u4. BTOPHUK
Buikosa 11.40.-12.20.
JInaua UBanosHa «A30yKa 310pOBbs» 16 14. MOHEeAeNbHUK
11.40.-12.20.
TBopueckasi MacTepcKas: 16 1u. cpena
«YMeJible py4KH» 11.40.-12.20.
«IIpoeKkTHas 1eATEJIBHOCTb)» 2a 14. NOHEAEeJbLHUK
ba6enkoBa 11.40.-12.20.
Haranba ®éroposHa «A30yKa 310pOBbA» 2a 14. cpena
12.30.-13.10.
TBopuyeckass MacTepcKas: 2a 14. BTOPHHK
«YMeJible pyYKH» 12.30.-13.10.
«IIpoekTHAsl 1eSITEJIbHOCTb)» 20 14. NnoHeJdeJbHUK
Huxkntuna 11.40.-12.20.

BeTJIaHa B HHOBH
Ceernana Biajennosna «A30yKa 310pOBbs» 26 1u. BTOPHHK

12.30.-13.10.



10.

Kasuuna
TaTrbaHa AHATOJIbEBHA

KioxoBa
Mapuna HukosiaeBHa

JlaxanonoBa
Cgetiana SIpociiaBoBHa

Kunomoposa
JIroooBr UBaHOBHA

Copokuna
MapuHa AjlekceeBHA

Kugomoposa
Tarpana Hukos1aeBHA

TBopuyeckass MacTepcKas:
«YMeble py4Kn»
«IIpoeKkTHas 1eATeJbHOCTb)
«A30yKa 310pOBbsS»
TBopuyeckass MacTepcKas:
«YMeJible pyUYKI)
«IIpoexTHas 1eATEIBHOCTH)
«IlopTdonuo»
«HudopmaTrka B HTPaAX U 3a1a49aX»
«IIpoeKkTHas 1eATeJbHOCTb)
«IlopTdonauo»
«udopMaTuKa B HTPax M 3aa4ax»
«IIpoeKkTHasA 1eATEJbHOCTb)
TBopuyeckass MacTepcKas:
«YMeqble py4Kn»

«Ham kpai»
«IlopTdoauo»
TBopuyeckasi MacTepcKas:

«YMeible py4Kn»
«Ham kpain»

« HOHBIE HHCIIEKTOPA JOPOKHOT0 ABHKCHHUSD)

20

2B

2B

2B

3a

3a

3a

30

30

30

4a

4a

4a

40

40

40

14.

14.

1u.

14.

14.

14.

14.

1u.

14.

1u.

14.

14.

14.

14.

14.

14.

2y,

cpena
12.30.-13.10.
BTOPHHK
12.30.-13.10.
YyeTBepr
11.40.-12.20.
cpena
12.30.-13.10.
cpena
12.30.-13.10.
BTOPHUK
12.30.-13.10.
MOHeeJIbHHK
11.40.-12.20.
cpena
12.30.-13.10.
YeTBepr
11.40.-12.20.
BTOPHHMK
12.30.-13.10.
BTOPHHK
12.30.-13.10.
cpeaa
12.30.-13.10.
NMOHeeJbHUK
11.40.-12.20.
NMOHeeJbHUK
11.40.-12.20.
cpena
12.30.-13.10.
BTOPHUK
12.30.-13.10.
NMOHeeJbHUK
12.30.-13.10.
YyeTBepr
12.30.-13.10.



11.

12.

13.

14.

15.

16.

Muuyposa
Auexkcanapa IlasioBHa

KpameHuHHMKOBA
Mapuna BiaaajumMupoBHa

beasinknn
Aunexcanap CepreeBuy4

BricTpoBa
Mapuna I'ennagbeBHa

Hukosaen
Anapei IOpbeBny

IMmenéBa
Tarpsana AllekceeBHA

«Hcropus MIKOJIBDY

«IIBeToyHbIe (haHTAZHHU
U3 IEIKOBBIX JICHT»

«Py‘—lﬂaﬂ XYAO0KE€CTBEHHAas1 BLINIUBKA)

BoenHo- naTpnoTuyeckuii Kiyo:
«IlaTpuor»

TaHueBaJILHBIN KPYKOK:
«®Duecra»

«ODII»

«BoJ1ein001»

«backer00.1»

«ODPII»

5a0

6a0B

5a0

6a0B

7a0B

8aoB

7a0B

8a0B

5a0

6a0B

9-11

9-11

7a0B

8a0B

14.
14.

14.

14.

14.

14.

2y,

2y,

14.

14.

BTOPHUK
13.20.-14.00.
NATHULA
13.20.-14.00.
BTOPHUK
13.20.-14.00.
cpeaa
13.20.-14.00.

NATHULA
16.00.-18.00.

NoHeAeIbHUK
14.10.-14.50.
BTOPHHK:
14.10.-14.50.
BTOPHHK
14.10.-14.50.
NATHULA
14.10.-14.50.
yeTBepr
15.00.-16.20.
NMoHeAeTbHUK
15.00.-16.20.
cpena
14.10.-15.00.
YyeTBepr
14.10.-15.00.






