Расписание курсов внеурочной деятельности, кружков, клубов, спортивных секций на 2018–2019 учебный год

Nº	Ф.И.О. руководителя	Название кружка, секции, клуба	Класс	Количество часов	День, время проведения
1.	Латышева	«Проектная деятельность»	1a	1ч.	вторник 11.4012.20.
	Валентина Александровна	«Азбука здоровья»	1a	1ч.	четверг 11.4012.20.
		Творческая мастерская: «Умелые ручки»	1a	1ч.	понедельник 11.4012.20.
2.	Вилкова	«Проектная деятельность»	16	1ч.	вторник 11.4012.20.
	Лидия Ивановна	«Азбука здоровья»	16	1ч.	понедельник 11.4012.20.
		Творческая мастерская: «Умелые ручки»	16	1ч.	среда 11.4012.20.
3.	Бабенкова	«Проектная деятельность»	2a	1ч.	понедельник 11.4012.20.
	Наталья Фёдоровна	«Азбука здоровья»	2a	1ч.	среда 12.3013.10.
		Творческая мастерская: «Умелые ручки»	2a	1ч.	вторник 12.3013.10.
4.	Никитина Светлана Владеиновна	«Проектная деятельность»	26	1ч.	понедельник 11.4012.20.
		«Азбука здоровья»	26	1ч.	вторник 12.3013.10.

		Творческая мастерская: «Умелые ручки»	26	1ч.	среда 12.3013.10.
5.	Клячина Татьяна Анатольевна	«Проектная деятельность»	2в	1ч.	вторник 12.3013.10.
		«Азбука здоровья»	2в	1ч.	четверг 11.4012.20.
		Творческая мастерская: «Умелые ручки»	2в	1ч.	среда 12.3013.10.
6.	Клокова Марина Николаевна	«Проектная деятельность»	3a	1ч.	среда 12.3013.10.
		«Портфолио»	3a	1ч.	вторник 12.3013.10.
		«Информатика в играх и задачах»	3a	1ч.	понедельник 11.4012.20.
7.	Джалолова Светлана Ярославовна	«Проектная деятельность»	36	1ч.	среда 12.3013.10.
		«Портфолио»	36	1ч.	четверг 11.4012.20.
		«Информатика в играх и задачах»	36	1ч.	вторник 12.3013.10.
8.	Жидоморова Любовь Ивановна	«Проектная деятельность»	4a	1ч.	вторник 12.3013.10.
		Творческая мастерская: «Умелые ручки»	4a	1ч.	среда 12.3013.10.
		«Наш край»	4a	1ч.	понедельник 11.4012.20.
9.	Сорокина Марина Алексеевна	«Портфолио»	46	1ч.	понедельник 11.4012.20.
		Творческая мастерская: «Умелые ручки»	46	1ч.	среда 12.3013.10.
		«Наш край»	46	1ч.	вторник 12.3013.10.
10.	Жидоморова Татьяна Николаевна	« Юные инспектора дорожного движения»	3-4	2ч.	понедельник 12.3013.10. четверг 12.3013.10.

		W			
11.	Мичурова	«История школы»	5аб	1ч.	вторник
	Александра Павловна			1ч.	13.2014.00.
			бабв		пятница
					13.2014.00.
		«Цветочные фантазии	5аб	1ч.	вторник
12.	Крашенинникова	из шёлковых лент»			13.2014.00.
	Марина Владимировна	«Ручная художественная вышивка»	бабв	1ч.	среда
		жі ў іная художественная вышныка»	Ouob	1	13.2014.00.
					13.2014.00.
		Военно- патриотический клуб:	7абв	1ч.	пятница
13.	Белянкин		7 аов 8 абв	14. 14.	16.0018.00.
13.		«Патриот»	оаов	14.	10.0018.00.
	Александр Сергеевич				
	_	Танцевальный кружок:	7абв	1ч.	понедельник
	Быстрова	«Фиеста»		1ч.	14.1014.50.
14.	Марина Геннадьевна		8абв		вторник:
					14.1014.50.
			5аб	1ч.	вторник
15.	Николаев	«ОФП»			14.1014.50.
	Андрей Юрьевич		бабв	1ч.	пятница
	•				14.1014.50.
		«Волейбол»	9-11	2ч.	четверг
		(Dolle Hooli)	7 11	2 1.	15.0016.20.
		«Баскетбол»	9-11	2ч.	
		«Dackeroon»	9-11	24.	понедельник 15 00, 16 20
			7.5	1	15.0016.20.
4.5		0.4.17	7абв	1ч.	среда
16.	Шмелёва	«ОФП»			14.1015.00.
	Татьяна Алексеевна		8абв	1ч.	четверг
					14.1015.00.

